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مجلس شورای اسلامی روز یکشنبه بیستم دی ماه سال گذشته رسما سعید
مرتضوی را به عنوان متهم ردیف اول پرونده بازداشگاه کهریزک معرفی
کرد.او در حال حاضر از سمت خود تعلیق شده است هر چند بعید به نظر

می رسد که به دلیل افتضاحی که بوجود آمده است، محاکمه شود.
مرتضوی در مجلس گفته بود که کشته شدگان حادثه کهریزک به دلیل
بیماری مننژیت جان باخته اند! در صورتیکه این حرف درست باشد نیز
باید به این مسوول محترم برای ایجاد مکانی آلوده به ویروس جهت
بازداشت افراد تبریک گفت که توانسته در مدت کوتاهی محیطی را
بوجود آورد که حداقل سه نفر بر اثر مننژیت کشته شوند. در همین
راستا هیچ تلاشی نیز برای درمان این بیماران انجام نشده است. در
هر صورت این گفته مرتضوی خلاف واقعیت است زیرا کسانی که در کهریزک
بازداشت شده بودند از شکنجه های وحشیانه این بازداشگاه مرگ سخن
رانده اند. حتی تلویزیون جمهوری اسلامی نیز خبر شکنجه بازداشت
شدگان را تایید کرده و خامنه ای دستور تعطیلی بازداشگاه به دلیل
رعایت نکردن استاندارد و شرایط لازم برای حفظ حقوق بازداشت شدگان

را داد.
تقریبا مشابه این اتفاق زمانی به وقوع پیوست که وبلاگ نویسان
دستگیر و زندانی شده بودند، آنها چنان شکنجه شده بودند که هاشمی
شاهرودی که در آن زمان رییس قوه قضاییه بود از چنین رفتار
وحشیانه ای متعجب شده بود.اما چطور ممکن است رییس قوه ای از آنچه
در نظام کاری اش اتفاق می افتد بی خبر باشد و حتی قادر به برخورد

با متخلفین نباشد؟!
در دور هشتم انتخابات ریاست جمهوری زمانی که رفسنجانی و احمدی
نژاد با هم رقابت می کردند، سردار زارعی برخورد بدی با کسانی که
در ستاد رفسنجانی فعالیت می کردند، داشت. چندی پس از این جریان
سردار زارعی را با چندین زن در یک خانه دستگیر کردند و قضیه به
مطبوعات هم رسید، درست در همان زمان بود که خبر رسید سعید مرتضوی
نیز به علت فساد مالی و اخلاقی توسط حکمی که هاشمی شاهرودی داده
است بازداشت شده اما گویا وی به سرعت با پادرمیانی مراکز قدرت
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آزاد شده بود.
فساد اخلاقی سعید مرتضوی خیلی پیشتر ها ثابت شده بود و وی پرونده
ای در این خصوص داشت اما به کمک آیت الله زاده شیخ محمد یزدی
مشکل حل شده بود. یعنی پایه های شخصیتی وی با فساد بنیان ریزی

شد.
سعید مرتضوی در سن نوزده سالگی به مقام دادیاری رسیده بود و پس
از ۹ ماه خدمت در سن بیست سالگی به مقام ریاست دادگاه حقوقی دو
مستقل رسید. او پنج سال رییس دادگستری شهر بابک در استان کرمان
بود. در همین دوران پرونده ای قضایی برای او تشکیل شده که وی را
مدتها در دادگاه انتظامی قضات گرفتار کرد وی که در حال تحصیل بود
تصمیم گرفت تا به تهران بیاید و مشکل خود را حل کند که همانطور
که گفته شد آیت الله زاده شیخ محمد یزدی به او کمک کرد و مشکل وی
برای مدتی به تعویق افتاد. اما وی به دلیل پرونده ای که داشت نه
تنها تنبیه نشد بلکه همان موقع توسط معاونت سیاسی قوه قضاییه

بکار گرفته شد.
مرتضوی در سال ۱۳۷۳ رییس شعبه ۹ دادگاه عمومی تهران شد و مدتی
بعد به شعبه ۳۴ مجتمع قضایی ویژه کارکنان دولت منتقل شد. پس از
آن به شعبه ۱۴۱۰ رفت و لکه ننگی در تاریخ بر جای گذاشت. بسیار از
خبرنگاران اسم قاضی مرتضوی در ذهنشان با توقیف مطبوعات تداعی می
شود. در زمان این قاضی روزنامه ها یکی پس از دیگری بسته شده و
روزنامه نگاران به بهانه های مختلف دستگیر می شدند. وی ۱۲۰ نشریه

مختلف را در طول هشت سال توقیف کرد.
از دیگر شاهکارهای وی که او را در زمره مردان کثیف تاریخ قرار می
دهد، قتل زهرا کاظمی بود. زهرا کاظمی پس از دستگیری در حین
عکاسی، هنگام بازجویی با ضربه مغزی کشته شد. شاید همان موقع
مرتضوی این تجربه را بدست آورده که می توانسته بگوید وی بر اثر
مننژیت کشته شده است!زهرا کاظمی در بیمارستان به علت خونریزی
مغزی به کما رفته و دچار مرگ مغزی شد اما در هر صورت با مرتضوی

برخوردی صورت نگرفت.
مرتضوی که همواره دچار فساد اخلاقی و مالی شده بود و وقیح ترین
کارها را انجام داده بود نه تنها از سمت خود برکنار نشد بلکه حکم
او تا دادستانی تهران ارتقا یافت. وی که از حمایت شخص خامنه ای
رهبر جمهوری اسلامی برخوردار بود تمام خواسته های شخص اول مملکت
را بی چون و چرا اجرا می کرد اما حال از سمت رییس مبارزه با

قاچاق کالا و ارز نیز معلق شده است.
شاید بعضی فکر کنند که سعید امامی قربانی جنایات سال ۱۳۷۸ شد و
خواستند تمام جریانات را با مرگ او و سپس پخش فیلم شکنجه های



همسرش پایان دهند،(البته برخی در مرگ سعید امامی و فیلمی که
منتسب به همسر وی است تردیدهایی دارند) اما آیا در حال حاضر با
قربانی کردن فرد دیگری نظیر سعید مرتضوی همه چیز تمام می شود؟در
اینصورت آیا بهتر است که سعید مرتضوی نیز داروی نظافت بخورد یا
بر اثر تصادف یا اتفاقاتی از این دست بمیرد و یا اینکه مجازات
شود؟ با همه این تفاسیر دُردانه رهبر جمهوری اسلامی تاکنون مجازات
نشده اما اگر به قول مردم عامی تاریخ مصرف وی نیز تمام شده باشد
می تواند ظاهرا خودکشی کرده و یا به دلیلی تصادفی بمیرد و بعد از

اغفال مردم در جزایر خوش آب و هوا به ادامه زندگی خود بپردازد.


